GOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 11 DE OUTUBRO DE 2024
ANO 188 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.392

t jDiário Oficial

Rio Verde

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO VERDE - GO EXTRATO
DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO PE084/2024

O Fundo Municipal de Saúde de Rio Verde-GO torna público o
resultado do Pregão Eletrônico 084/2024.
MEDY HIGIENIZAÇÃO PROFISSIONAL LTDA, CNPJ n°
24.620.109/0001-90, R$ 783.000,00.
A ata de Registro de Preços terá vigência conforme legislação.
MAIS INFORMAÇÕES: www.rioverde.go.gov.br, Fone
64-3602-8124, em horário de expediente.

Rio Verde - Goiás, 10 de outubro de 2024.

ALYRIO CABRAL VIEIRA NETO
Pregoeiro

Protocolo 492377

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO VERDE-GO AVISO DE
REABERTURA DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO 028/2024
TIPO: Menor Preço;
JULGAMENTO: Menor Preço por Item.
OBJETO: Aquisição de Equipamentos (Ultrassom) para equipar
o Novo Hospital Municipal Universitário de Rio Verde - GO e
atender as necessidades do Hospital Materno Infantil Augusta
Bastos, vinculados ao Fundo Municipal de Saúde de Rio Verde
- GO.
DATA/HORÁRIO: 25 de outubro de 2024 as 09h00, www.
licitanet.com.br.
MAIS INFORMAÇÕES: www.rioverde.go.gov.br ou. Fone
64-3602-8124 em horário de expediente.

Rio Verde - Goiás, 10 de outubro de 2024.

ALYRIO CABRAL VIEIRA NETO
Agente de Contratação

Protocolo 492378

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO VERDE-GO AVISO DE
LICITAÇÃO

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO 112/2024
TIPO: Menor Preço;
JULGAMENTO: Menor Preço por LOTE.
OBJETO: Contratação de empresa especializada em locação
de módulo FIRONIA 50 PIU e módulo de controle FIRONIA 50,
para serem utilizados no tomógrafo MX 16 SLICE CT0973 SN
EP16EB140014, incluso manutenção corretiva, para atender
as necessidades do Hospital Municipal Universitário..
DATA/HORÁRIO: 25 de Outubro de 2024 as 14h00, www.
licitanet.com.br.
MAIS INFORMAÇÕES: www.rioverde.go.gov.br ou. Fone
64-3602-8124 em horário de expediente.

Rio Verde - Goiás, 10 de Outubro de 2024.

ALYRIO CABRAL VIEIRA NETO
Agente de Contratação

Protocolo 492381

CÂMARAS MUNICIPAIS

Bom Jesus de Goiás

CÂMARA MUNICIPAL DE BOM JESUS AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 002/2024 Tipo menor preço do item.
Aquisição de computadores desktop e demais equipamentos
de informática, destinado a estrutura administrativa da Câmara

Municipal de Bom Jesus-GO. Data de abertura: 23
14:00h. O Edital e seus anexos encontram-se disponivo s na sala
de reuniões da CPL, no site https://bomjesusdegoias.go.le' br/, no
PNCP - https://www.gov.br/pncp/pt-br.

Protocolo 492410

Catalão

Edital de convocação de audiência pública. Projeto de Lei N°91/2024
(LOA 2025). A Câmara Municipal de Vereadores de Catalão, por
ordem do Exmo. Sr. Presidente Jair Humberto da Silva, nos termos
do artigo 14, inciso III; e artigo 60 e seguintes, todos da Lei Orgânica
do Município de Catalão (Lei n° 845/1990), convoca representantes
da sociedade civil organizada para participar da audiência pública
de discussão do projeto de lei N° 91/2024 (LOA 2025), apresentado
pelo Poder Executivo a esta Casa Legislativa, o qual "Estima a
Receita e fixa a Despesa do Município de Catalão, para o exercício
financeiro de 2.025 e, dá outras providências". Data: 21 de novembro
de 2024 (quinta-feira). Horário: 9h00min. Local: Plenário da Câmara
Municipal de Vereadores. Endereço: Rua Nicolau Abrão, n° 175,
Centro, nesta cidade. Catalão, 09 de outubro de 2024. Jair Humberto
da Silva - Presidente da Câmara Municipal de Catalão

Protocolo 492315

PUBLICAÇOES
PARTICULARES

A ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE ESPERANÇA E VIDA
(ABEVIDA), gestora do COMPLEXO DE REFERENCIA ESTADUAL
EM SAÚDE MENTAL PROF. JAMIL ISSY - CRESM situado na
Cidade de Aparecida de Goiânia (GO), torna público que no período
de 11/10/2024 a 8/10/2024 receberá propostas através do e-mail
compras@cresm-go.org.br ou proposta física no endereço Avenida
Tanner de Melo, S/N - Quadra Gleba 02, Lote Parte 02 - Fazenda
Santo Antônio Aparecida de Goiânia - GO CEP: 74.993-551 para o
seguinte serviço:

EDITAL DE
COMPRAS N°
247/2024

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
SERVIÇO DE LIMPEZA HOSPITALAR,
CONSERVAÇÃO. HIGIENIZAÇÃO,
DESINFECÇÃO, DETETIZAÇÃO E
DESRATIZAÇÃO, LAVAGEM DA CAIXA
D'ÁGUA, PISCINAS, INCLUINDO O
FORNECIMENTO DE TODO O MATERIAL
DE CONSUMO, EQUIPAMENTOS E
PESSOAL NECESSÁRIOS À EXECUÇÃO
ADEQUADA DOS SERVIÇOS NAS
DEPENDÊNCIAS
DO CRESM, CONFORME TERMO DE
REFERÊNCIA.

EMPRESAS INTERESSADAS EM
PARTICIPAR DO CERTAME DEVEM
REALIZAR UMA VISITA TÉCNICA
OBRIGATÓRIA  UNIDADE PARA VISTORIA
DAS INSTALAÇÕES, DENTRO DO
PERÍODO ESTIPULADO NO EDITAL.

Todas as informações referentes ao edital de compras acima, termo
de referência e anexos encontram-se à disposição dos interessados
no site: https://compras.cresm-go.org.br/. Os interessados deverão
acessar o regulamento de compras no site: https://cresm-go.org.br/
transparencia-regulamento-de-contratacao-de-bens-e-servicos/ e
verificar os documentos exigidos para comprovação de regularidade
jurídica e fiscal para envio junto com a proposta. Demais informações
ligar no número (62) 3952-5506.

Protocolo 492271

BATU ME ALIMENTOS LTDA inscrita no CN PJ 14.232.479/0001-04,
torna público que requereu junto à Secretaria Municipal de
Meio Ambiente de Nerópolis, Licença Corretiva para atividade
de Abate de Aves instalada e operada na Fazenda Batume, no
municipio de Nerópolis, Estado de Goiás.

Protocolo 491882

DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOLAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL

CODIGO DE AUTENTICACAO: 7b94ccd7